
VPKV absolventu 
turpmāko gaitu 

raksturojums

Kuldīga, 2020



9.klašu absolventu izvēle mācības turpināt

3

13

22

1

5

1

2

24

21

3

2

1

1

1

36

19

1

4

1

0 5 10 15 20 25 30 35 40

KMHZV

Tehnikumos

V.Plūdoņa Kuldīgas ģim./vsk.

Kuldīgas centra vidusskolā

Citu novadu vidusskolās

Mācās/strādā ārzemēs

Strādā

Nav informācijas

2020 2019 2018



V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas 

10.klasēs (2020./2021.) 

34 klātienes skolēni 10.a klase 2.grupas

1.grupa:

• 1.grozs-Veselība un vide (8)

• 2.grozs- Inženierzinātnes un tehnoloģijas (13)

2.grupa:

• 3.grozs Humanitārās zinātnes un kultūra (10)

• 4.grozs Uzņēmējdarbība un sabiedrības pārvaldība (3)

19 neklātienes skolēni:10.t klase

• Tālmācība-programmēšana (9)

• Tālmācība-latviešu valoda (10)

• Specializētais kurss VAM- 7 skolēni



10.klašu skolēnu programmu izvēle 

22

3

1

26

24

14

8

0

32

49

20

5

25

34

0 10 20 30 40 50 60

matemātikas, dabaszinību un tehnikas
virziena programma

vispārizglītojošā virziena programma /
hum.virziens

militārā

kopā

VPKV 10. klase (dienas  klasēs)

2020 2019 2018



Jauniešu profesijas - specialitātes 

virziena izvēle pēc 9.klases

• Ēdināšanas pakalpojumu speciāliste, mēbeļu  dizains, 
frizieris – 4

• Automehāniķis, būvdarbu vadītājs- 3

• IT speciālisti, komerdarbinieks, elektriķis, arhitektūras 
tehniķis- 2

• Vizuālā tēla stilists, loģistika, video operators, ceļu 
būvtehniķis, dzelzceļa transports, inženierkomunikāciju 
tehniķis, viesnīcu pakalpojumi, ugunsdzēsējs- 1



9.klašu absolventu izvēle mācības turpināt 

4

7

6

1

13

13

9

24

7

10

11

5

3

36

0 5 10 15 20 25 30 35 40

Ventspils tehnikums

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma
tehnikumā

citur

Liepājas valsts tehnikumā

Rīgas Celtniecības koledža

kopā

2020 2019 2018



12.klašu absolventu izvēle 

0

5

10

15

20

25

turpina mācīties strādā Latvijā strādā ārzemēs nav informācijas nemācās,nestrādā profesionālā armijā

19

2
1

7

3 3

25

3

1 1

2018 2019 2020



Kur izvēlas mācīties  12.klašu absolventi?

1

1

3

2

2

3

1

3

1

2

1

4

2

2

1

2

6

2

3

1

2

5

1

0 1 2 3 4 5 6 7

Rīgas Tehniskā universitātē

LLU

Liepājas universitātē

Latvijas universitātē

Rīgas Stradiņa universitātē

Ventspils augstskolā

Banku augstskolā

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumā

Latvijas Kultūras akadēmijā

Citās koledžās, vidusskolās,tehnikumos

Citās augstskolās

2020 2019 2018



Jauniešu profesijas - specialitātes virziena izvēle pēc 

12.klases (2020.g.)

• Pedagoģijā-4

• Ekonomikā-3

• IT speciālists, medicīnā, florists, radošās industrijas-2

• Tulkošanā, matemātikā, filoloģijā, arhitektūrā,   

skaistumkopšanā, vēsturnieks, armijā, starptautiskās 

attiecībās, meža mašīnu operators, biznesa vadībā



Vai  jaunieši maksā par studijām?
2017.gads: 83% budžeta, 17%- maksas

2018.gads 67% budžeta, 33%-maksas

56%

44%

2020.gads

budžeta

maksas



Tendences

• Uzsāk mācības pēc interesēm

• Izvēlas mācīties  Rīgā 

• Izvēlas mācīties arī tehnikumos



Stipendijas talantīgajiem jauniešiem izglītības 

iegūšanai un studijām  no Vītola fonda

2020.gads:

Kristofers Rolands Kangīzers

2018.gads:

Ance Silirova

Anna Kricka



Paldies par uzmanību!

Guntra Krūkliņa - Mg.sc.educ., pedagogs-karjeras konsultants 

un vēstures skolotāja, tālrunis-27020675


